3.3中标通知书

3.茌 合同条款、合同附件 ;

3.5招标文件及其附件 ;

3.6投标文件及其附件 ;

3.7图纸、标准规范及相关的技术资料 ;

3.8形成合同的其他文件。

第四条 本合同项目的名称及服务内容

4.1项 目名称 :

制 ;

4.2工作范围:详见招标文件及投标文件

第五条 受托方向委托方交付的成果文件、份数、地点及时间

合同签订后丕 天内,受托方向委托方提供成果文件,其中中文版趔份,英

文∠份,电子文件 壹  份。

第六条 服务费用

本合同的服务费为人民币叁拾玖万陆仟伍佰元整 (￥396500.00元 )。 本合

冂服务费不因I程投资的变化而增减。

第七条 支付方式

①合同签订后 15个I作 日内,采购人向项日成交供应商艾付合同总额 50%

作为预付款。

②项目成交供应商提交最终规划成果,经采购人审批后 5个工作日内支付合

同总额 50%。

③结算方式:银行转账。

第八条 双方责任

8.1委托方责任

8.1.1委托方按本合同第五条规定的内容,在规定的时间内向受托方提交基

础资料及文件 ,并对其完整性、正确性及时限负责。委托方交付上述资料及文件

超过规定期限 15天 以上时,委托方、受托方可重新商定提交成果文件的时间。